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1 2 1

गुंड   

बाळासाहबे 

हरीभाऊ

अराप 

मअु

िज.प.हा.

कोसमटे
िकनवट 1 12 1969 9 8 2017 3 9 22

पाड- बोधडी

जवळगाव         

   कोसमटे

िकनवट

िहनगर 

िकनवट

16.01.1999

24.03.2011 

09.08.2017

23.03.2011

08.08.2017 

31.05.2021

अंशत: 

अंध 

40%

नाही नाही 2

िश�ण िवभाग िज�हा प�रषद नांदेड

मा�यिमक िश�क संवग� संवग� िवनंती अज� िद. ३१/०५/२०२१  अंितम यादी                                      आिदवासी  �े'

मा�यम :- मराठी        संवग� - अराजपि'त मु,या�यापक २५.०७.२०२१

अ. 

1.

िवनंती 

अज� 

1मांक

अंतीम 

यादी 1म

मा2यिमक 

िश3काचे 

पणू� नाव

पद
शाळेचे 

नाव
तालकुा

ज7म िदनांक
स2या8या ताल9ुयात 

उि;थती िदनांक

काय�रत तालु9यातील 

एकूण सेवा काळ 

31.05.2021 रोजी

यापवु- केललेा सवेा तपशील >थम नेमनुक िदनांका 

पासनु

कुमारी , 

िवधवा , 

प@रA य9 ता,

अपंग  

मतीमदं 

पाB यांचे 

पालक, 

घट; फोिटत

 कक� रोग, 

पती / 

पAनी 

सेवेत 

आहे काय

असBया

स पद / 

काया�ल

य पGा 

तालु9य 

सह

िववरण
>ाधा7य 

1म

हरीभाऊ
मअु कोसमटे    कोसमटे िकनवट 09.08.2017 31.05.2021 40%

2

2 1 2

मरकंटे  

रिवशकंर  

मHणाजी

अराप 

मअु

िज.प.हा. 

पाड--

बोधडी 

(खु)

िकनवट 26 6 1969 17 5 2018 3 0 14

मरखले

बेटमोगरा

सावरगाव

पाड- बोधडी

देगलरू

मखुडे

मखुडे

िकनवट

10.10.1996

01.12.2010

18.03.2013

17.05.2018

30.11.2010

17.03.2013

16.05.2018

31.05.2021

नाही नाही नाही 13
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